
Quinta, 09 de Novembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 561 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 011/2022-ARP 007.1/2023 ................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 012/2023-ARP 007.1/2023 ........................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 013/2023-ARP 007.1/2023 ........................................... 2

Página 1/4



Quinta, 09 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 561
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

011/2022-ARP 007.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

011/2022-ARP 007.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA: AUTO

POSTO CARREIRÃO EIRELI – CNPJ Nº

03.031.208/0001-66.  OBJETO: contratação de empresa

para o fornecimento parcelado de combustíveis (óleo diesel

S-10) com vistas ao atendimento as necessidades da

Secretaria Municipal Administração, Planejamento e

Finanças. DATA DO CONTRATO: 18/10/2023 -

VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 55.172,50

(cinquenta e cinco mil, cento e setenta e dois reais e

cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20-

Secr. Mun. de Administração, Planejamento e Finanças;

04.122.0052.2-060 - Manutenção da Sec. Mun. de

Administração, Planejamento e Finanças; 3.3.90.30 -

Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 18 de outubro de 2023.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: $0MD3olsGZln

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

012/2023-ARP 007.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

012/2023-ARP 007.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO E A EMPRESA: AUTO POSTO CARREIRÃO

EIRELI – CNPJ Nº 03.031.208/0001-66.  OBJETO:

contratação de empresa para o fornecimento parcelado de

combustíveis (óleo diesel S-10) com vistas ao atendimento

as necessidades do Secretaria Municipal Educação e

Desenvolvimento Humano. DATA DO CONTRATO:

18/10/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL:

R$ 57.075,00 (cinquenta e sete mil, setenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05- Secr. Mun. de

Educação e Desenvolvimento Humano - 12.122.0052.2-011

- Manutenção da Secretaria de Educação e

Desenvolvimento Humano - 12.361.0403.2-093 -

Manutenção do PEATE Estadual - 12.361.0407.2-018

Programa Nacional Transporte – PNATE -

12.361.0403.2-015 Manutenção Programa Salário

Educação - 3.3.90.30 - Material de Consumo; 07- FUNDEB

- 12.361.0403.2-023 Manutenção do Ensino Fundamental -

30% - 3.3.90.30 - Material de Consumo. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 18 de outubro de 2023.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: aiipoxxejyg20231109111139

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

013/2023-ARP 007.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

013/2023-ARP 007.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: AUTO POSTO

CARREIRÃO EIRELI – CNPJ Nº 03.031.208/0001-66.

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento

parcelado de combustíveis (óleo diesel S-10) com vistas ao

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal

Saúde. DATA DO CONTRATO: 18/10/2023 -

VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 45.660,00

(quarenta e cinco mil, seiscentos e sessenta reais)..

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23- SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.122.0052.2-072 -

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde; 3.3.90.30 -

Material de Consumo – 10 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE; 10.301.1004.2-033 - Manutenção e

Funcionamento da Atenção Básica; 3.3.90.30 - Material de

Consumo. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Página 2/4



Quinta, 09 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 561
ISSN 2764-3190  

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 18 de

outubro de 2023.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: aufghj0kepx20231109111116

Página 3/4



Quinta, 09 de Novembro de 2023 ANO: 3 | Nº 561
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 011/2022-ARP 007.1/2023


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 012/2023-ARP 007.1/2023

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 013/2023-ARP 007.1/2023


		2023-11-10T01:00:12+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




